
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
do CISAB-ZM e municípios consorciados

Viçosa, 10 de Junho de 2025 -  Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata  -  ANO 06 | Nº 087

pag 01/02

Expediente:
Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da 

Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB ZM.

Presidente: Elenice Pereira Delgado Santelli

www.cisab.com.br

CISAB ZM

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BÁSICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS - 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE 

ARP - Pregão nº 000009/2025. Processo 

Administrativo nº 000019/2025. OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO 

DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, DE LIMPEZA, 

HIGIENE, COPA, COZINHA, PAPELARIA E AFINS. 

EMPRESA: 39.452.748 MARCELO GORETTI DE 

CARVALHO. Vigência: 30 de maio de 2025 a 30 de 

maio de 2026. VALOR:  R$1.606,00. Disponível no 

Sítio eletrônico www.cisab.com.br. Elenice Delgado, 

Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BÁSICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS - 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE 

ARP - Pregão nº 000009/2025. Processo 

Administrativo nº 000019/2025. OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO 

DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, DE LIMPEZA, 

HIGIENE, COPA, COZINHA, PAPELARIA E AFINS. 

EMPRESA: 50.829.058 Wagner Eustáquio Siqueira 

Neto. Vigência: 30 de maio de 2025 a 30 de maio de 

2026. VALOR:  R$1.790,00. Disponível no Sítio 

eletrônico www.cisab.com.br. Elenice Delgado, 

Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BÁSICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS - 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE 

ARP Pregão nº 000009/2025. Processo 

Administrativo nº 000019/2025. OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO 

DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, DE LIMPEZA, 

HIGIENE, COPA, COZINHA, PAPELARIA E AFINS. 

EMPRESA: COMERCIAL PRIME LTDA. Vigência: 30 

de maio de 2025 a 30 de maio de 2026. 

VALOR:  R$9.265,30. Disponível no Sítio eletrônico 

www.cisab.com.br. Elenice Delgado, Presidente. 

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BÁSICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS - 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE 

ARP - Pregão nº 000009/2025. Processo 

Administrativo nº 000019/2025. OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO 

DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, DE LIMPEZA, 

HIGIENE, COPA, COZINHA, PAPELARIA E AFINS. 

EMPRESA: CRIARTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 

ESQUADRIAS LTDA. Vigência: 30 de maio de 2025 a 

30 de maio de 2026. VALOR:  R$6.150,00. Disponível 

no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. Elenice Delgado, 

Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BÁSICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS - 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE 

ARP - Pregão nº 000009/2025. Processo 

Administrativo nº 000019/2025. OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO 

DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, DE LIMPEZA, 

HIGIENE, COPA, COZINHA, PAPELARIA E AFINS. 

EMPRESA: FORNECE + E-COMERCE LTDA. 

Vigência: 30 de maio de 2025 a 30 de maio de 2026. 

VALOR:  R$10.009,00. Disponível no Sítio eletrônico 

www.cisab.com.br. Elenice Delgado, Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BÁSICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS - 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE 

ARP - Pregão nº 000009/2025. Processo 

Administrativo nº 000019/2025. OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A 

AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, DE 

LIMPEZA, HIGIENE, COPA, COZINHA, PAPELARIA 

E AFINS. EMPRESA: MÓVEIS E SERVIÇOS LTDA 

.ME. Vigência: 30 de maio de 2025 a 30 de maio de 

2026. VALOR:  R$12.217,75. Disponível no Sítio 

eletrônico www.cisab.com.br. Elenice Delgado, 

Presidente.



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
do CISAB-ZM e municípios consorciados

Viçosa, 10 de Junho de 2025 -  Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata  -  ANO 06 | Nº 087

pag 02/02

Expediente:
Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da 

Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB ZM.

Presidente: Elenice Pereira Delgado Santelli

www.cisab.com.br

CISAB ZM

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BÁSICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS - 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE 

ARP - Pregão nº 000009/2025. Processo 

Administrativo nº 000019/2025. OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO 

DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, DE LIMPEZA, 

HIGIENE, COPA, COZINHA, PAPELARIA E AFINS. 

EMPRESA: Oscimar Cota Barbosa 05266999659. 

Vigência: 30 de maio de 2025 a 30 de maio de 2026. 

VALOR:  R$3.578,11. Disponível no Sítio eletrônico 

www.cisab.com.br. Elenice Delgado, Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BÁSICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS – 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE 

ARP - Pregão nº 000009/2025. Processo 

Administrativo nº 000019/2025. OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO 

DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, DE LIMPEZA, 

HIGIENE, COPA, COZINHA, PAPELARIA E AFINS. 

EMPRESA: REAPA MINAS COMERCIO LTDA. 

Vigência: 30 de maio de 2025 a 30 de maio de 2026. 

VALOR:  R$2.723,70. Disponível no Sítio eletrônico 

www.cisab.com.br. Elenice Delgado, Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BÁSICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS - 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE 

ARP - Pregão nº 000009/2025. Processo 

Administrativo nº 000019/2025. OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO 

DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, DE LIMPEZA, 

HIGIENE, COPA, COZINHA, PAPELARIA E AFINS. 

EMPRESA: WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE 

NEGÓCIOS LTDA. Vigência: 30 de maio de 2025 a 30 

de maio de 2026. VALOR:  R$17.151,85. Disponível no 

Sítio eletrônico www.cisab.com.br. Elenice Delgado, 

Presidente.


	Slide 1
	Slide 2

